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 LinnexOS (http://linnexos.pl/) to ciekawa polska dystrybucja Linuksa, która czerpie po trochu z
najlepszych rozwiązań innych dystrybucji tego systemu. LinnexOS oparty został w całości na PCLinuxOS
autorstwa Texstara, która przez wielu polecana jest jako najlepsza dystrybucja do zastoswań typu
desktop. 
 
 LinnexOS wywodzi się z PCLinuxOS a ta z kolei z Mandrake Linux. Dzięki zastosowaniu programów
konfiguracyjnych z tej ostatniej obsługa systemu i jego konfiguracja jest intuicyjna i nie wymaga
specjalistycznej wiedzy. Do instalowania oprogramowania i aktualizacji systemu zastosowano APTGET-a i
SYNAPTICA, a więc aktaualizacje są równie proste i intuicyjne.
 
 LinnexOS wydawany jest w postaci LiveCD, to znaczy że na jednej płycie CD skompresowane jest blisko
1,5 GB oprogramowania. Zaletą LiveCD jest możliwość włączenia do systemu najbardziej aktualnego
oprogramowania oraz szybkie reagowanie na nowości wprowadzane w świecie Linuksów. LiveCD pozwala
także na wykorzystywanie systemu w kilku wariantach:
    
 -   jako normalny system operacyjny zainstalowany na stałe na dysku
 -    jako dodatkowy system współdziałający obok np. Windows XP
 -   jako system bootujący się z płyty CD niezależnie na każdym komputerze  LinnexOS jest idealny do
zastosowań typu dom czy biuro. Obok wielu programów multimedialnych i biurowych włączono też pakiet
LeftHand Mała Księgowość, który będzie wystarczający dla wielu małych firm. Dystrybucja jest na bieżąco
uaktualniana w nowe wersje pakietów. Z najważniejszych zastosowań LinnexOS zawiera:
 
 System
  
 -    Jądro: 2.6.12.oci1
 -    KDE: 3.4.1 
 -    Xorg: 6.8.2 
 Multimedia: Amarok, Xmms (mp3, ogg, audio CD) , Xine, mPlayer, KMplayer Kaffeine, Noatun (DivX,
XviD, DVD, VCD, WMV) , Gimp, Digikam (edycja obrazów, fotografia cyfrowa), TVTime (odbiór telewizji)
 Internet: Firefox, Konqueror  (przeglądarki WWW) , Thunderbird, KMail (programy pocztowe) ,
Kasablanca (FTP) , Kadu (gadu-gadu), Skype (komunikator głosowy)
   Firma i biuro:  OpenOffice.org (Writer, Calc, Impress, Draw) , LeftHand Mała Księgowość (faktury,
magazyn, księgowość, CRM)
 
 P2P: aMule (przesyłanie plików)
  
  Większość programów zawartych w LinnexOS rozpowszechniana jest na zasadach Powszechnej Licencji
Publicznej GNU/GPL. Najnowszą wersją stabilną jest 0.85 którą można ściągnąć (ISO) z
http://ftp.task.gda.pl/site/linnexos/iso/
       
                      LinnexOS po instalacji
             mPlayer, Kaffeine          Kadu, Skype             Centrum Sterowania                               XMMS,
Amarok
              OpenOffice Writer            LeftHand MK            Firefox  
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